
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2025 год № 396

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре в 2025/2026учебном году на территории 

Качканарского муниципального округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура (Юноши)» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году 
(приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура (Девушки)» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году 
(приложение № 2).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления образованием 
Качканарского муниципального округа

$ О Ф о I /
И.С. Волохин

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «21» октября 2025г. № 396

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура (Юноши)» в 

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Бушмелев-марковский Федор
Сергеевич МОУ ООШ №5 5 99,13 Победитель

Кульпин Ростислав Ринатович Школа №2 5 93,04 Победитель

Хорзеев Роман Никитич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 86,96 Победитель

Макарский Андрей 
Вячеславович МОУ СОШ № 3 5 85,99 Призёр

Матвеев Марк Мксимович МОУ Лицей 5 84,34 Призёр
Чудинов Арсентий Артёмович МОУ СОШ № 3 5 82,15 Призёр
Баяндин Роман Евгеньевич МОУ ООШ №5 5 80 Призёр

Попонин Матвей Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 77,39 Призёр

Попов Данил Павлович МОУ СОШ № 3 5 76,6 Призёр
Букато Артём Александрович МОУ Лицей 5 76,42 Призёр
Пермикин Михаил 
Евгеньевич МОУ Лицей 5 76,13 Призёр

Потемкин Семён Алексеевич МОУ Лицей 5 75,6 Призёр
Вторников Степан Игоревич Школа №2 5 75,22 Призёр
Изместьев Дмитрий 
Владиславович Школа №2 5 74,41 Призёр

Крючков Роман Ильич Школа №2 5 73,47 Призёр
Меркушев Даниил 
Дмитриевич Школа №2 5 73,35 Призёр

Заболотных Сергей
Алексеевич МОУ СОШ № 3 5 73,02 Призёр

Киреев Фёдор Иванович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 72,31 Призёр

Попов Лев Павлович МОУ СОШ № 3 5 72,15 Призёр
Пономарев Кирилл 
Валентинович МОУ Лицей 5 71,82 Призёр

Коноплев Алексей
Алексеевич Школа №2 5 70,92 Призёр

Искандяров Илья Равилевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 69,32 Призёр

Агафонов Владимир 
Александрович МОУ Лицей 5 67,65 Призёр

Мальгинов Андрей
Алексеевич Школа №2 5 66,68 Призёр

Лашков Ян Алексеевич МОУ Лицей 5 65,85 Призёр
Зайцев Артемий Евгеньевич МОУ СОШ № 3 5 65,2 Призёр
Денисов Виктор Алексеевич МОУ СОШ № 3 5 65,1 Призёр
Курбанов Нурулло
Хабибуллович МОУ СОШ № 3 5 64,67 Призёр

Щетников Савелий Денисович МОУ Лицей 5 64,21 Призёр
Ермаков Марк Рустамович МОУ Лицей 5 63,69 Призёр



Боданин Артём Андреевич МОУ Лицей 5 63,44 Призёр
Малков Артем Михайлович Школа №2 5 63,42 Призёр
Галиев Даниил Ренатович Школа №2 5 63,16 Призёр
Долгушев Арсений 
Максимович МОУ Лицей 5 61,92 Призёр

Кириллов Никита Кириллович МОУ СОШ № 3 5 61,69 Призёр
Патласов Александр 
Витальевич МОУ СОШ № 3 5 61,49 Призёр

Чернаков Константин
Викторович МОУ СОШ № 3 5 61,46 Призёр

Хагги Александр Янович МОУ Лицей 5 61,35 Призёр
Каймашников Егор Юрьевич Школа №2 5 60,41 Призёр
Кузнецов Елисей Ильич МОУ СОШ № 3 5 59,23 Призёр
Кайсин Тимофей Алексеевич МОУ Лицей 5 58,41 Призёр
Благодатский Артем
Иванович МОУ СОШ № 3 5 57,89 Призёр

Курбатов Георгий 
Станиславович МОУ Лицей 5 57,85 Призёр

Петухов Леонид Олегович Школа №2 5 57,67 Призёр

Речкунов Илья Русланович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 5 56,47 Призёр

Горохов Роман Дмитриевич МОУ Лицей 5 55,78 Призёр
Хайс Роман Станиславович МОУ Лицей 5 55,74 Призёр
Замараев Марк Витальевич МОУ Лицей 5 54,11 Призёр
Горяев Лев Даниилович МОУ Лицей 5 53,7 Призёр
Насибуллин Марк 
Салаватович МОУ СОШ № 3 5 51,92 Призёр

Токарев Андрей Евгеньевич МОУ Лицей 5 51,42 Призёр
Баглаев Семен Евгеньевич МОУ Лицей 5 49,09 Участник
Калетин Георгий Игоревич МОУ Лицей 5 48,51 Участник
Демский Михаил Эдуардович МОУ Лицей 5 47,97 Участник
Зорин Михаил Максимович МОУ Лицей 5 45,68 Участник
Субботин Артём Романович МОУ Лицей 5 20 Участник

Суханов Савелий Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 5 20 Участник

Волков Михаил Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 5 19,13 Участник

Горшенин Даниил Валерьевич МОУ СОШ № 7 5 19,13 Участник
Назаров Алексей Николаевич МОУ Лицей 5 19,13 Участник
Голубковский Михаил
Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 18,26 Участник

Седых Илья Владиславович Школа №2 5 18,26 Участник
Скоробогатых Александр
Максимович МОУ СОШ № 7 5 18,26 Участник

Кардашин Данил Артёмович МОУ СОШ № 7 5 17,39 Участник
Леушин Глеб Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 17,39 Участник
Матушкин Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 17,39 Участник

Морозов Михаил Валерьвич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 5 17,39 Участник

Пазяев Сергей Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 17,39 Участник
Шмотьев Никита Алексеевич МОУ Лицей 5 17,39 Участник
Эрзяйкин Роман Анатольевич Школа им. К.Н. Новикова 5 17,39 Участник
Бушуев Данил Максимович Школа им. К.Н. Новикова 5 16,52 Участник
Гусельников Семен Игоревич МОУ СОШ № 7 5 16,52 Участник



Евстигнеев Дмитрий
Сергеевич МОУ Лицей 5 16,52 Участник

Кобзев Артём Дмитриевич МОУ Лицей 5 16,52 Участник
Ножка Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 16,52 Участник
Пазяев Евгений Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 16,52 Участник
Шерстобитов Никита 
Андреевич

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 16,52 Участник

Бородейко Матвей 
Александрович МОУ СОШ № 7 5 15,65 Участник

Коробков Никита Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 15,65 Участник
Маточкин Матвей Артемович МОУ ООШ №5 5 15,65 Участник
Новоселов Ян Романович МОУ СОШ № 7 5 15,65 Участник
Ножка Артём Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 15,65 Участник
Сидоров Артур Андреевич МОУ Лицей 5 15,65 Участник
Сизов Роман Павлович Школа №2 5 15,65 Участник
Бузунов Глеб Сергеевич МОУ Лицей 5 14,78 Участник
Демчук Егор Александрович МОУ Лицей 5 14,78 Участник
Перевалов Никита Антонович Школа им. К.Н. Новикова 5 14,78 Участник
Попов Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 14,78 Участник
Турбасов Алексей Игоревич Школа №2 5 14,78 Участник
Ярмухаметов Тимур Наилевич МОУ Лицей 5 14,78 Участник
Багаевский Даниил
Кириллович МОУ СОШ № 7 5 13,91 Участник

Сафаров Сергей Валерьевич Школа им. К.Н. Новикова 5 13,91 Участник
Латыпов Богдан Русланович МОУ СОШ № 7 5 13,04 Участник
Опарин Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 5 13,04 Участник
Глушков Глеб Никитич Школа №2 5 12,17 Участник
Бакабардин Кирилл 
Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 5 10,43 Участник

Серкин Андрей Евгеньевич Школа №2 5 10,43 Участник
Хрыков Константин
Ярославович Школа №2 5 10,43 Участник

Потапов Егор Дмитриевич Школа №2 5 9,57 Участник
Чикишев Иван Андреевич Школа №2 5 9,57 Участник
Шабалин Кирилл Павлович Школа №2 5 9,57 Участник
Суслов Григорий Дмитриевич Школа №2 5 8,7 Участник
Фролов Егор Максимович Школа №2 5 8,7 Участник
Шабуров Демид Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 8,7 Участник
Диденко Павел 
Константинович МОУ СОШ № 7 5 7,83 Участник

Кудашкин Кирилл 
Александрович МОУ СОШ № 7 5 6,96 Участник

Каржавин Дмитрий Юрьевич МОУ СОШ № 7 5 6,09 Участник
Ложеницын Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 6,09 Участник

Авходеев Марат Тальгатович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 5,22 Участник

Газизов Вадим Русланович Школа им. К.Н. Новикова 5 3,48 Участник
Заздравных Сергей Егорович Школа №2 5 3,48 Участник
Кудряшов Глеб Юрьевич МОУ ООШ №5 5 3,48 Участник
Рогозин Иван Анатольевич МОУ СОШ № 7 5 3,48 Участник
Утузиков Серафим Артёмович МОУ СОШ № 7 5 3,48 Участник
Апчаева Татьяна Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 5 2,61 Участник
Гимранов Роман Евгеньевич Школа №2 5 2,61 Участник



Голованев Александр 
Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 2,61 Участник

Корабовцев Артём Вадимович МОУ Лицей 5 2,61 Участник
Саляхов Леонид Вадимович МОУ Лицей 5 2,61 Участник
Эмих Егор Антонович МОУ СОШ № 7 5 2,61 Участник
Скорынин Алексей Андреевич Школа №2 5 1,74 Участник
Кубышкин Александр 
Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 0,87 Участник

Кучумов Прохор Олегович Школа им. К.Н. Новикова 5 0,87 Участник
Лямин Максим Владимирович МОУ Лицей 5 0,87 Участник
Меньшойкин Евгений 
Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 5 0,87 Участник

Дёрышев Артём 
Владимирович МОУ СОШ № 7 5 0 Участник

Костюкович Михаил 
Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 0 Участник

Скопенко Александр
Витальевич

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 95,85 Победитель

Потапов Евгений Николаевич МОУ ООШ №5 6 94,78 Победитель
Кавкалов Никита Михайлович МОУ ООШ №5 6 93,04 Призёр
Астраханцев Дмитрий 
Константинович МОУ Лицей 6 84,85 Призёр

Бородулин Вячеслав
Евгеньевич МОУ СОШ № 3 6 83,79 Призёр

Громов Евгений 
Александрович МОУ ООШ №5 6 80 Призёр

Шишкин Ярослав Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 79,35 Призёр

Шарифуллин Леонид
Дмитриевич МОУ Лицей 6 78,67 Призёр

Обухов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 6 75,49 Призёр
Федорахин Роман 
Владиславович МОУ Лицей 6 73,21 Призёр

Солодянкин Игорь 
Евгеньевич МОУ Лицей 6 72,04 Призёр

Крохин Иван Алексеевич МОУ Лицей 6 71,85 Призёр
Горев Арсений Витальевич МОУ Лицей 6 71,68 Призёр
Савельев Лев Антонович МОУ Лицей 6 70,44 Призёр
Белевцев Дмитрий Егорович МОУ Лицей 6 70,24 Призёр
Самоделкин Артем
Евгеньевич МОУ Лицей 6 70,16 Призёр

Киселёв Илья Романович МОУ СОШ № 3 6 69,76 Призёр
Максимов Юрий Алексеевич МОУ Лицей 6 68,67 Призёр
Антоновский Иван 
Дмитриевич МОУ Лицей 6 68,06 Призёр

Ушаков Илья Максимович МОУ СОШ № 3 6 67,94 Призёр
Анохин Матвей Дмитриевич МОУ Лицей 6 65,66 Призёр
Шайдуров Никита Сергеевич МОУ Лицей 6 64,91 Призёр
Новожилов Кирилл
Артемович МОУ СОШ № 3 6 63,59 Призёр

Авдюков Максим Павлович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 63,21 Призёр

Ефимов Артем Алексеевич МОУ Лицей 6 62,52 Призёр
Лаврентьев Алексей 
Михайлович МОУ Лицей 6 61,71 Призёр

Казаков Егор Владимирович МОУ Лицей 6 61,24 Призёр



Севостьянов Матвей Никитич МОУ Лицей 6 60,45 Призёр
Малиновский Данил
Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 60,36 Призёр

Калугин Леонид Дмитриевич МОУ Лицей 6 60,11 Призёр
Яицкий Иван Александрович МОУ Лицей 6 60,08 Призёр
Эдель Леонид Владимирович МОУ Лицей 6 59,43 Призёр
Кудряшов Степан
Дмитриевич МОУ Лицей 6 59,36 Призёр

Кострица Александр 
Сергеевич МОУ Лицей 6 58,81 Призёр

Владимиров Константин
Александрович МОУ СОШ № 3 6 57,38 Призёр

Науёкас Кирилл Юргевич МОУ СОШ № 3 6 56,6 Призёр
Суворов Артём Николаевич МОУ СОШ № 3 6 56,5 Призёр
Пенегин Илья Артемович МОУ Лицей 6 56,19 Призёр
Егоров Никита Ильич МОУ Лицей 6 56,04 Призёр
Данилов Демьян Денисович МОУ Лицей 6 55,65 Призёр
Хрущев Ярослав Витальевич МОУ Лицей 6 55,26 Призёр
Карнаухов Денис Иванович МОУ Лицей 6 54,59 Призёр
Дюльгин Артем Эдуардович МОУ СОШ № 3 6 54,47 Призёр
Коблов Владимир Игоревич Школа №2 6 54,12 Призёр
Бражников Ярослав 
Константинович МОУ Лицей 6 53,57 Призёр

Кумушбаев Георгий
Тимурович МОУ Лицей 6 53,43 Призёр

Шульга Макар Андреевич МОУ Лицей 6 53,21 Призёр
Седых Глеб Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 53,05 Участник
Лунегов Матвей 
Вячеславович МОУ Лицей 6 52,76 Участник

Гапоненко Вячеслав 
Константинович МОУ Лицей 6 52,59 Участник

Кузьмичёв Матвей Артемович МОУ Лицей 6 52,28 Участник
Чикишев Тимофей 
Николаевич МОУ Лицей 6 51,45 Участник

Савостьянов Кирилл
Евгеньевич МОУ Лицей 6 51,28 Участник

Чернышев Матвей Сергеевич МОУ Лицей 6 51,26 Участник
Ютанов Юрий Артемович МОУ Лицей 6 50,78 Участник
Колпаков Артем 
Вячеславович МОУ Лицей 6 50,11 Участник

Мазырин Матвей Юрьевич МОУ Лицей 6 47,37 Участник
Урвачев Всеволод
Александрович МОУ Лицей 6 46,92 Участник

Белов Михаил Алексеевич МОУ Лицей 6 46,75 Участник
Дерябин Алексей Андреевич МОУ Лицей 6 46,41 Участник
Котцов Арсений Михайлович Школа №2 6 45,2 Участник
Андрющенко Артем
Эдуардович МОУ Лицей 6 44,8 Участник

Ташлыков Дмитрий
Алексеевич Школа №2 6 44,31 Участник

Стряпунин Егор 
Владимирович Школа №2 6 42,67 Участник

Малинкин Александр
Витальевич Школа №2 6 42,32 Участник

Барышев Филипп Игнатович Школа №2 6 41,93 Участник



Ермолаев Иван Михайлович Школа №2 6 41,76 Участник
Зудов Дмитрий Романович МОУ Лицей 6 39,43 Участник
Москаленко Тимофей
Дмитриевич Школа №2 6 19,13 Участник

Верхоланцев Михаил 
Константинович МОУ СОШ № 7 6 16,52 Участник

Газизов Михаил 
Александрович МОУ СОШ № 7 6 16,52 Участник

Уймин Кирилл 
Александрович МОУ СОШ № 7 6 15,65 Участник

Мокрушин Константин
Андреевич Школа №2 6 14,78 Участник

Санников Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 14,78 Участник
Шепталин Александр 
Александрович МОУ СОШ № 7 6 14,78 Участник

Мухоморов Савелий 
Александрович МОУ СОШ № 7 6 13,91 Участник

Петров Леонид Андреевич МОУ СОШ № 7 6 13,91 Участник
Гринкевич Сергей
Александрович МОУ СОШ № 7 6 12,17 Участник

Лопатин Кирилл Сергеевич Школа №2 6 11,3 Участник
Булавко Иван Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 6 10,43 Участник
Вотинцев Василий Игоревич Школа №2 6 10,43 Участник
Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 10,43 Участник
Яблоков Лев Иванович Школа №2 6 10,43 Участник
Лубнин Матвей Петрович МОУ СОШ № 7 6 8,7 Участник
Мыльников Александр 
Владимирович МОУ СОШ № 7 6 7,83 Участник

Белов Максим Денисович МОУ СОШ № 7 6 6,96 Участник
Мусатов Матвей 
Александрович Школа №2 6 6,96 Участник

Руссу Лев Артемович Школа №2 6 6,96 Участник
Синцов Глеб Львович МОУ Лицей 6 6,96 Участник
Рахманов Глеб 
Александрович Школа №2 6 6,09 Участник

Арент Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 5,22 Участник
Верхотуров Василий
Васильевич МОУ СОШ № 7 6 5,22 Участник

Матюшин Серафим 
Вячеславович Школа №2 6 5,22 Участник

Сашенко Никита Сергеевич Школа №2 6 5,22 Участник
Большаков Ярослав Ильич МОУ СОШ № 7 6 4,35 Участник
Скоробогатых Михаил
Васильевич МОУ СОШ № 7 6 4,35 Участник

Терешев Владислав
Евгеньевич Школа №2 6 4,35 Участник

Щеглов Сергей Викторович Школа №2 6 4,35 Участник
Мельников Остап 
Анатольевич МОУ СОШ № 7 6 3,48 Участник

Шестериков Матвей
Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 3,48 Участник

Доронин Иван Сергеевич Школа №2 6 2,61 Участник
Федюшичев Антон
Максимович Школа №2 6 2,61 Участник

Башков Константин
Дмитриевич Школа №2 6 1,74 Участник



Дуганов Артем Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 0,87 Участник

Ворошилов Роман Павлович Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Ложкин Сергей Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 93,24 Победитель
Щербаков Павел Евгеньевич Школа №2 7 90,81 Победитель
Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 90,2 Призёр
Сергеев Никита 
Владимирович МОУ СОШ № 7 7 89,95 Призёр

Щепелин Александр 
Александрович МОУ ООШ №5 7 89,19 Призёр

Толчин Евгений Олегович МОУ ООШ №5 7 88,7 Призёр
Шипицин Лев Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 88,66 Призёр
Яйнов Артем Тимурович МОУ Лицей 7 88,36 Призёр
Демидкин Михаил Андреевич Школа №2 7 87,6 Призёр
Ворожцов Александр
Сергеевич Школа №2 7 87,03 Призёр

Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 86,46 Призёр
Сулейманов Тимур
Рашитович МОУ СОШ № 7 7 86,15 Призёр

Быков Мирослав Андреевич Школа №2 7 85,21 Призёр
Покровский Никита Игоревич МОУ СОШ № 3 7 84,8 Призёр
Мальцев Михаил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 83,32 Призёр
Бартоломей Георгий
Георгиевич МОУ СОШ № 3 7 82,05 Призёр

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 79,12 Призёр
Панов Макар Даниилович МОУ СОШ № 7 7 78,38 Призёр
Дутчин Тимофей Евгеньевич МОУ Лицей 7 78,34 Призёр
Гордейчик Артем
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 77,93 Призёр

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 77,9 Призёр
Кудрин Кирилл Максимович МОУ СОШ № 3 7 77,14 Призёр
Черепанов Максим
Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 76,91 Призёр

Мезин Юрий Александрович МОУ Лицей 7 76,67 Призёр
Русских Вячеслав Петрович МОУ СОШ № 3 7 75,83 Призёр
Ильиных Степан Максимович МОУ СОШ № 3 7 75,36 Призёр
Новоселов Илья Максимович МОУ СОШ № 3 7 75,21 Призёр
Николаев Даниил Андреевич МОУ СОШ № 3 7 72 Призёр
Серебряков Роман Ильич МОУ СОШ № 3 7 71,48 Призёр
Кулаков Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 70,6 Призёр
Бучельников Леонид
Евгеньевич МОУ Лицей 7 67,69 Призёр

Кузнецов Всеволод
Васильевич МОУ Лицей 7 66,96 Призёр

Поляков Марк Максимович МОУ Лицей 7 66,41 Призёр
Чащихин Дмитрий
Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 65,84 Призёр

Натёкин Егор Максимович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 65,64 Призёр

Шаклеин Алексей Георгиевич МОУ Лицей 7 65,6 Призёр
Арестов Даниил Витальевич МОУ ООШ №5 7 65,52 Призёр
Овсянников Алексей 
Александрович МОУ Лицей 7 64,76 Призёр

Окрутных Антон Витальевич МОУ СОШ № 3 7 64,19 Призёр



Ушаков Ярослав Антонович МОУ Лицей 7 63,92 Призёр
Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 7 63,03 Призёр
Новоселов Роман Евеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 62,89 Призёр

Фоменко Ярослав Антонович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 62,82 Призёр

Огорельцев Марк 
Александрович МОУ Лицей 7 60,74 Призёр

Кинжусманов Артем
Леонидович Школа им. К.Н. Новикова 7 60,54 Призёр

Мелешин Данил 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 58,97 Призёр

Лобанов Александр Сергеевич МОУ Лицей 7 58,94 Призёр
Цапля Кирилл Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 58,91 Призёр

Иванов Леонид Николаевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 58,82 Призёр

Гордеев Андрей
Владимирович МОУ Лицей 7 56,9 Участник

Рыжкин Антон 
Александрович МОУ Лицей 7 56,57 Участник

Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 7 56,37 Участник
Курбанов Оятулло 
Хайруллоевич Школа им. К.Н. Новикова 7 56,05 Участник

Усатов Захар Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 7 56 Участник
Баглаев Федор Евгеньевич МОУ Лицей 7 55,77 Участник
Хайруллин Данил Андреевич МОУ Лицей 7 55,72 Участник
Русских Станислав
Витальевич МОУ СОШ № 3 7 55,63 Участник

Захаров Денис Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 55,23 Участник
Алексеев Данил Николаевич МОУ СОШ № 3 7 54,96 Участник
Легошин Даниил Русланович МОУ Лицей 7 54,47 Участник
Волосач Валерий 
Константинович Школа им. К.Н. Новикова 7 53,82 Участник

Климов Марк Кириллович МОУ Лицей 7 52,82 Участник
Денисенко Данил Николаевич МОУ Лицей 7 52,11 Участник
Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 7 51,85 Участник
Горбунов Евгений Валерьевич МОУ Лицей 7 51,19 Участник
Коробейников Сергей 
Андреевич МОУ Лицей 7 50,87 Участник

Хабибуллин Кирилл
Ринатович Школа им. К.Н. Новикова 7 49,27 Участник

Казакевич Андрей Денисович МОУ Лицей 7 49,21 Участник
Урванцев Артем Юрьевич МОУ Лицей 7 49,2 Участник
Перминов Данил Иванович МОУ Лицей 7 49,04 Участник
Епончинцев Лев 
Владимирович МОУ Лицей 7 48,96 Участник

Аноркулов Руслан 
Сарваржонович МОУ Лицей 7 48,92 Участник

Гаркачев Илья Валерьевич МОУ Лицей 7 48,1 Участник
Жаворонков Никита 
Сергеевич МОУ Лицей 7 48,05 Участник

Вохмянин Кирилл Антонович МОУ Лицей 7 47,92 Участник
Свяжин Алексей Михайлович МОУ Лицей 7 46,29 Участник
Кузнецов Вячеслав Павлович МОУ Лицей 7 45,84 Участник
Березкин Артем 
Александрович МОУ Лицей 7 45,51 Участник



Зиятдинов Карим Айратович МОУ Лицей 7 45,26 Участник
Вологжанин Данил
Александрович МОУ Лицей 7 45,05 Участник

Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 7 44,72 Участник
Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 7 44,47 Участник
Андреев Максим
Владимирович МОУ Лицей 7 44,04 Участник

Солоненко Владимир 
Андреевич МОУ Лицей 7 43,27 Участник

Смирнов Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 7 41,54 Участник
Иванов Артем Алексеевич МОУ Лицей 7 41,46 Участник
Сергеев Михаил
Владимирович МОУ Лицей 7 38,31 Участник

Соколов Максим
Владимирович Школа №2 7 18,38 Участник

Вахрушев Артем Дмитриевич Школа №2 7 17,3 Участник
Котов Максим Романович Школа №2 7 15,68 Участник
Щеглов Кирилл Сергеевич МОУ Лицей 7 14,59 Участник
Кучин Роман Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 7 14,05 Участник
Головатый Кирилл 
Михайлович Школа №2 7 13,51 Участник

Ахметзянов Максим
Викторович Школа №2 7 12,97 Участник

Дементьев Александр 
Сергеевич Школа №2 7 12,97 Участник

Прибавкин Артем Евгеньевич Школа №2 7 12,97 Участник
Медянкин Лев Юрьевич МОУ СОШ № 7 7 12,43 Участник
Ахметшин Максим 
Радомирович МОУ Лицей 7 11,35 Участник

Пересторонин Максим 
Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 7 10,81 Участник

Захаров Денис Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 10,27 Участник
Лугом Кирилл Дмитриевич Школа №2 7 10,27 Участник
Пирожков Артем 
Александрович Школа №2 7 10,27 Участник

Сурков Савелий Алексеевич Школа №2 7 10,27 Участник
Колупаев Андрей Алексеевич Школа №2 7 9,73 Участник
Горбунов Артем Алексеевич Школа №2 7 8,11 Участник
Макаренков Богдан 
Святославович МОУ Лицей 7 8,11 Участник

Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 8,11 Участник
Макаров Алексей Евгеньевич Школа №2 7 7,57 Участник
Фокин Артем Васильевич Школа №2 7 7,57 Участник
Балахонов Кирилл 
Владимирович МОУ СОШ № 7 7 6,49 Участник

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 6,49 Участник
Машковцев Кирилл
Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 6,49 Участник

Москаленко Сергей
Дмитриевич Школа №2 7 6,49 Участник

Кравцов Александр
Евгеньевич Школа №2 7 5,95 Участник

Крысантьев Лев Николаевич Школа №2 7 5,95 Участник
Лебедев Роман Михайлович МОУ СОШ № 7 7 5,95 Участник
Перминов Арсентий Школа №2 7 5,95 Участник



Максимович
Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 7 5,41 Участник
Усатов Захар Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 7 5,41 Участник
Белоусов Тимур Сергеевич Школа №2 7 4,86 Участник
Игнатович Дмитрий 
Владимирович Школа №2 7 4,86 Участник

Селезнев Сергей 
Владимирович Школа №2 7 4,86 Участник

Смирнов Данил Леонидович МОУ ООШ №5 7 4,86 Участник
Чечин Виталий 
Александрович Школа №2 7 4,32 Участник

Пензин Андрей Антонович Школа №2 7 3,78 Участник
Сысоев Даниил 
Александрович Школа №2 7 3,78 Участник

Бобров Семен Евгеньевич Школа №2 7 3,24 Участник
Васильев Никита Артемович МОУ Лицей 7 3,24 Участник
Арчугов Михаил Михайлович Школа №2 7 2,7 Участник
Зиннатуллин Артем
Рустамович Школа №2 7 2,7 Участник

Трушников Савелий 
Александрович Школа №2 7 1,62 Участник

Чернышёв Владислав 
Андреевич Школа №2 7 1,62 Участник

Дубенко Виктор Эдуардович Школа №2 7 0,54 Участник

Хафизов Денис Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 95,96 Победитель

Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 8 94,13 Победитель
Кузнецов Константин
Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 91,69 Победитель

Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ № 3 8 89,01 Призёр
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 8 88,26 Призёр
Синотов Михаил Васильевич МОУ СОШ № 3 8 88,11 Призёр
Земцов Дмитрий Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 87,31 Призёр
Гонцов Михаил Денисович Школа им. К.Н. Новикова 8 84,86 Призёр
Мирошников Матвей
Антонович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 84,69 Призёр

Натальин Александр 
Павлович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 83,82 Призёр

Егоров Михаил Степанович МОУ Лицей 8 82,21 Призёр
Маслов Дмитрий Витальевич МОУ СОШ № 3 8 81,36 Призёр
Поздеев Вадим 
Александрович МОУ ООШ №5 8 81,35 Призёр

Беденко Александр
Александрович МОУ СОШ № 3 8 80,18 Призёр

Курбанов Мухубулло
Хайруллоевич Школа им. К.Н. Новикова 8 80 Призёр

Сигаев Александр Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 80 Призёр

Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 79,08 Призёр
Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 78,68 Призёр
Гладков Максим Денисович Школа им. К.Н. Новикова 8 78,47 Призёр
Куянов Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 78,3 Призёр
Пантюхов Степан 
Владимирович МОУ ООШ №5 8 78,1 Призёр

Подлесных Лаврентий МОУ СОШ № 3 8 76,94 Призёр



Андреевич
Ложкин Дмитрий Сергеевич Школа №2 8 76,85 Призёр
Безденежных Владислав 
Александрович МОУ СОШ № 7 8 76,67 Призёр

Морозов Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 76,6 Призёр
Шабалин Глеб Романович Школа им. К.Н. Новикова 8 76,32 Призёр
Янкин Павел Леонидович Школа №2 8 75,39 Призёр
Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 8 75,18 Призёр
Николаев Степан 
Александрович МОУ СОШ № 7 8 74,59 Призёр

Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 8 74,15 Призёр
Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 8 73,92 Призёр
Егоров Евгений Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 8 73,37 Призёр
Шрайнер Павел Евгеньевич МОУ СОШ № 3 8 71,63 Призёр
Калинин Артем Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 8 70,72 Призёр
Мифтахов Артур Раянович МОУ Лицей 8 70,44 Призёр
Демидов Павел Антонович Школа им. К.Н. Новикова 8 70,2 Призёр
Устьянцев Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 69,51 Призёр
Гребенщиков Антон 
Сергеевич МОУ ООШ №5 8 69,31 Призёр

Елизарьев Семен Максимович МОУ СОШ № 3 8 68,66 Призёр
Бычков Илья Олегович Школа №2 8 68,35 Призёр
Косолапов Максим Сергеевич Школа №2 8 68,33 Призёр
Воеводин Вячеслав 
Михайлович МОУ СОШ № 3 8 66,54 Призёр

Лебедев Кирилл Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 66,48 Призёр

Самсонов Роман Артемович МОУ СОШ № 3 8 66,26 Призёр
Есауленко Глеб Романович МОУ СОШ № 3 8 66,05 Призёр
Опарин Владимир
Владимирович МОУ СОШ № 7 8 65,97 Призёр

Черепенин Максим 
Витальевич МОУ СОШ № 3 8 65,45 Призёр

Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 8 64,61 Призёр

Сергеев Егор Петрович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 64,48 Призёр

Ушаков Арсений Русланович МОУ Лицей 8 64,35 Призёр
Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 8 63,75 Призёр
Полудницын Кирилл
Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 8 63,62 Призёр

Михайлов Юрий 
Владимирович МОУ СОШ № 3 8 63,29 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 61,98 Призёр
Сабирзянов Самир
Сейфаддинович МОУ СОШ № 3 8 61,5 Призёр

Шлычков Александр
Вадимович МОУ Лицей 8 60,16 Участник

Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 8 60,13 Участник
Кашапов Дамир Ленарович МОУ Лицей 8 59,61 Участник
Беспрозванных Егор 
Иванович Школа им. К.Н. Новикова 8 59,6 Участник

Гридасов Иван Андреевич МОУ Лицей 8 58,72 Участник
Воронцов Кирилл Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 8 56,22 Участник
Погудин Матвей Алексеевич МОУ Лицей 8 55,51 Участник



Степанов Михаил 
Александрович МОУ Лицей 8 55,18 Участник

Оберюхтин Дмитрий 
Владимирович МОУ Лицей 8 54,19 Участник

Жуковец Александр 
Дмитриевич МОУ Лицей 8 53,88 Участник

Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 8 53,78 Участник
Солонченко Максим 
Андреевич МОУ Лицей 8 52,99 Участник

Васильев Илья 
Александрович МОУ Лицей 8 52,79 Участник

Казанцев Алексей 
Геннадьевич МОУ Лицей 8 52,25 Участник

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 8 52,15 Участник
Макеев Павел Андреевич МОУ Лицей 8 51,16 Участник
Зыков Артем Александрович МОУ Лицей 8 51,1 Участник
Оберюхтин Вячеслав
Владимирович МОУ Лицей 8 50,68 Участник

Пискарев Сергей Игоревич МОУ Лицей 8 50,43 Участник
Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 8 50,29 Участник
Зонов Иван Андреевич МОУ Лицей 8 49,26 Участник
Козлов Матвей Алексеевич МОУ Лицей 8 49,22 Участник
Чукаев Дмитрий Николаевич МОУ Лицей 8 48,96 Участник
Киданов Александр 
Александрович МОУ Лицей 8 48,83 Участник

Краюшкин Дмитрий
Максимович МОУ Лицей 8 48,37 Участник

Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 8 47,78 Участник
Удалов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 8 46,96 Участник
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 8 45,14 Участник
Ярков Леонид Владимирович МОУ Лицей 8 44,68 Участник
Мишагин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 43,97 Участник
Шурманов Арсений 
Сергеевич МОУ Лицей 8 18,92 Участник

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 17,84 Участник
Халилеев Кирилл Валерьевич Школа №2 8 15,68 Участник
Худяков Дмитрий Олегович Школа №2 8 15,14 Участник
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 8 14,05 Участник
Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 8 12,97 Участник
Нургалиев Тимур Дмитриевич Школа №2 8 11,35 Участник
Велижанин Вадим Алексеевич Школа №2 8 9,19 Участник
Лебедев Никита Андреевич Школа №2 8 9,19 Участник
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ № 7 8 9,19 Участник
Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 8 8,65 Участник
Данилин Иван Андреевич МОУ Лицей 8 7,57 Участник
Захаров Андрей 
Александрович Школа №2 8 7,03 Участник

Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 7,03 Участник
Георгиев Алексей
Михайлович МОУ СОШ № 7 8 6,49 Участник

Панов Кирилл Данилович МОУ ООШ №5 8 6,49 Участник
Чемезов Богдан 
Александрович Школа №2 8 6,49 Участник

Гладких Владислав
Александрович Школа №2 8 5,95 Участник



Милевский Владимир 
Владиславович МОУ СОШ № 7 8 5,95 Участник

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 5,41 Участник
Дербенев Вячеслав Андреевич Школа №2 8 5,41 Участник
Елин Дмитрий Михайлович МОУ ООШ №5 8 5,41 Участник
Башкиров Матвей Сергеевич МОУ ООШ №5 8 4,86 Участник
Тришин Тимофей Ильич Школа №2 8 4,86 Участник
Андреев Роман Андреевич МОУ ООШ №5 8 4,32 Участник
Котов Кирилл Михайлович Школа №2 8 4,32 Участник
Захватошин Леонид 
Васильевич Школа №2 8 3,78 Участник

Лукин Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 8 3,78 Участник
Махов Семен Андреевич Школа №2 8 3,78 Участник
Бабурин Никита Анатольевич МОУ ООШ №5 8 3,24 Участник
Галимшин Евгений Сергеевич МОУ Лицей 8 3,24 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 3,24 Участник

Хоруженко Гордей 
Александрович МОУ СОШ № 7 8 3,24 Участник

Белоусов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 2,7 Участник
Иванов Евгений Леонидович Школа №2 8 2,7 Участник
Клюкин Даниил Денисович Школа №2 8 2,16 Участник
Савосин Дмитрий 
Константинович Школа №2 8 0 Участник

Шумихин Антон Викторович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 0 Участник

Хафизов Тимур Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 91,73 Победитель

Распопов Александр 
Константинович МОУ СОШ № 7 9 90,7 Победитель

Круглов Иван Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 90,49 Призёр

Захватошин Иван Романович МОУ СОШ № 7 9 88,51 Призёр
Томилов Кирилл
Вячеславович МОУ СОШ № 7 9 87,82 Призёр

Рунов Денис Олегович МОУ ООШ №5 9 82,98 Призёр
Марсенков Арсений Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 82,34 Призёр
Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ № 3 9 82,02 Призёр
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 9 81,88 Призёр

Караваев Павел Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 81,79 Призёр

Вшивцев Александр
Федорович МОУ СОШ № 7 9 80,95 Призёр

Макаревич Ярослав 
Владимирович МОУ СОШ № 3 9 80,41 Призёр

Ябеков Лев Юрьевич Школа №2 9 79,19 Призёр
Ларионов Всеволод 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 77,92 Призёр

Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ № 7 9 77,5 Призёр
Халятдинов Кирилл 
Константинович МОУ СОШ № 7 9 77,45 Призёр

Попов Иван Александрович МОУ СОШ № 3 9 77,2 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 9 76,93 Призёр
Шерстобитов Дмитрий 
Викторович МОУ СОШ № 7 9 76,27 Призёр



Негуляев Евгений Иванович МОУ СОШ № 7 9 75,09 Призёр
Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 73,29 Призёр
Богомолов Александр
Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 72,43 Призёр

Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 9 72,02 Призёр
Аникин Матвей Иванович Школа №2 9 70,75 Призёр
Чертушкин Лев 
Александрович МОУ Лицей 9 70,37 Призёр

Мезенцев Павел Геннадьевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 69,56 Призёр

Редькин Михаил 
Александрович МОУ ООШ №5 9 68,73 Призёр

Стряпунин Владислав
Валерьевич МОУ ООШ №5 9 68,63 Призёр

Саликов Гейдар Вусал оглы МОУ СОШ № 7 9 68,38 Призёр
Киртоака Иван 
Александрович МОУ СОШ № 7 9 67,48 Призёр

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 9 67,31 Призёр
Егоров Макар Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 9 67,28 Призёр
Исаев Егор Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 66,59 Призёр
Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 9 66,36 Призёр
Юшков Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 9 66,17 Призёр
Немчанинов Кирилл Игоревич МОУ СОШ № 7 9 65,76 Призёр
Потеряхин Денис Евгеньевич Школа №2 9 64,87 Призёр

Сологуб Илья Юрьевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 64,36 Призёр

Алтынников Дмитрий
Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 64,32 Призёр

Овсянкин Кирилл Денисович МОУ ООШ №5 9 64,21 Призёр
Рычков Семён Максимович МОУ СОШ № 7 9 63,7 Призёр
Михайлов Кирилл 
Владимирович МОУ ООШ №5 9 63,43 Участник

Башкиров Артем Андреевич МОУ Лицей 9 62,91 Участник
Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 62,73 Участник
Коробейников Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 9 62,58 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 9 61,97 Участник
Коробейников Севастьян 
Андреевич МОУ Лицей 9 61,5 Участник

Матюшин Максим 
Вячеславович Школа №2 9 61,41 Участник

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 9 59,82 Участник
Вторников Иван Игоревич Школа №2 9 59,62 Участник
Костюкович Артём 
Владимирович

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 59,24 Участник

Отческих Иван Сергеевич МОУ Лицей 9 59,23 Участник
Солонченко Дмитрий 
Андреевич МОУ Лицей 9 58,63 Участник

Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 9 58,17 Участник
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 9 58,1 Участник
Шилимов Степан 
Владимирович Школа №2 9 58,05 Участник

Шляховой Матвей 
Александрович МОУ Лицей 9 57,34 Участник

Ахряпин Максим Олегович МОУ Лицей 9 57,06 Участник



Вершинин Максим
Витальевич Школа №2 9 56,91 Участник

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 9 56,14 Участник
Пономарев Савелий 
Валентинович МОУ Лицей 9 56,13 Участник

Мишкарев Степан Сергеевич МОУ Лицей 9 55,63 Участник
Клюкин Александр Игоревич МОУ Лицей 9 55,49 Участник
Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 9 55,28 Участник
Хайс Максим Станиславович МОУ Лицей 9 54,93 Участник
Скворцов Роман 
Константинович МОУ Лицей 9 54,46 Участник

Пугачев Роман Андреевич МОУ Лицей 9 53,85 Участник
Шураков Станислав 
Александрович МОУ Лицей 9 53,6 Участник

Осадчий Владислав 
Владимирович МОУ Лицей 9 53,16 Участник

Кузьминых Тимур Юрьевич МОУ Лицей 9 53,1 Участник
Кромбель Юрий Викторович МОУ Лицей 9 53,08 Участник
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 9 53 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 9 52,67 Участник
Голобородько Никита
Андреевич МОУ Лицей 9 52,28 Участник

Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 9 51,72 Участник
Мосиенко Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 9 51,01 Участник

Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 9 50,97 Участник
Кокшаров Владимир
Антонович МОУ Лицей 9 50,57 Участник

Гарифулин Тимур Андреевич МОУ Лицей 9 50,39 Участник
Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 9 49,32 Участник
Винокуров Леонид 
Русланович МОУ Лицей 9 49,19 Участник

Чечулин Григорий Федорович МОУ Лицей 9 48,53 Участник
Тарасов Артем Андреевич МОУ Лицей 9 48,4 Участник
Карангин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 48,34 Участник
Рычков Константин
Андреевич МОУ Лицей 9 47,65 Участник

Бердник Иван Александрович МОУ Лицей 9 47,27 Участник
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 9 44,74 Участник
Сивков Александр
Дмитриевич Школа №2 9 20 Участник

Максимов Иван Денисович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 13,62 Участник

Коренев Степан Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 11,91 Участник

Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 9 11,06 Участник
Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 9 11,06 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 9,36 Участник
Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 8,94 Участник
Баглаев Иван Владимирович Школа №2 9 8,51 Участник
Ширяев Кирилл Алексеевич Школа №2 9 8,51 Участник
Афанасьев Кирилл
Анатольевич Школа №2 9 8,09 Участник

Гонцов Алексей Денисович Школа им. К.Н. Новикова 9 8,09 Участник
Локшин Артем Школа №2 9 8,09 Участник



Александрович
Пономарев Артем Алексеевич Школа №2 9 8,09 Участник
Зайнуллин Тимур Ранифович Школа №2 9 7,66 Участник
Гревцев Роман Сергеевич Школа №2 9 7,23 Участник
Исмагилов Никита 
Александрович Школа №2 9 7,23 Участник

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 9 7,23 Участник
Дудин Матвей Антонович Школа №2 9 6,81 Участник
Клещин Алексей
Владимирович Школа №2 9 6,38 Участник

Тюменев Илья Владимирович МОУ Лицей 9 6,38 Участник
Юдин Егор Андреевич Школа №2 9 5,96 Участник
Григорьев Михаил 
Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 4,68 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 9 4,26 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 3,83 Участник
Лейман Илья Анатольевич Школа №2 9 3,83 Участник
Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 3,83 Участник
Синцов Дмитрий Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 3,83 Участник
Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 3,4 Участник
Садык-Оглы Семен
Алексеевич Школа №2 9 2,98 Участник

Галимуллин Тимур
Дамирович МОУ ООШ №5 9 2,55 Участник

Тимофеев Савелий
Григорьевич МОУ СОШ № 7 9 2,55 Участник

Крупенко Данил Иванович Школа №2 9 0,85 Участник

Мансуров Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 89,28 Победитель

Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 88,18 Призёр
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 10 88,09 Призёр
Новокрещенов Артём 
Антонович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 87,87 Призёр

Фролов Дмитрий Павлович МОУ СОШ № 7 10 86,97 Призёр

Уваров Данил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 85,53 Призёр

Туполев Кирилл 
Станиславович МОУ СОШ № 7 10 84,17 Призёр

Пермяков Владимир 
Николаевич МОУ Лицей 10 76,73 Призёр

Шерстобитов Артём 
Константинович МОУ СОШ № 7 10 74,9 Призёр

Касьянов Дмитрий Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 72,71 Призёр

Перминов Савелий Андреевич Школа №2 10 70,54 Призёр
Салимгареев Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 69,92 Участник
Вахминцев Владислав 
Игоревич МОУ СОШ № 7 10 69,3 Участник

Данилин Никита Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 68,59 Участник

Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 10 61,76 Участник
Твердохлебов Тимофей
Николаевич МОУ Лицей 10 61,68 Участник

Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 57,69 Участник
Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 10 50,77 Участник



Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 50,26 Участник
Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 10 48,6 Участник
Клестов Виталий 
Александрович Школа им. К.Н. Новикова 10 15,32 Участник

Суздалев Арсений
Дмитриевич Школа №2 10 11,06 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 8,51 Участник
Оглоблин Денис Вадимович Школа №2 10 0,43 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 94,97 Победитель
Шанаурин Александр 
Дмитриевич МОУ СОШ № 3 11 94,89 Призёр

Смирнов Данил Алексеевич МОУ СОШ № 3 11 93,3 Призёр
Киртоака Александр 
Александрович МОУ СОШ № 7 11 81,16 Призёр

Салтанов Артём Вадимович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 80,65 Призёр

Кожевников Арсений
Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 80,49 Призёр

Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 79,15 Призёр
Сапунов Ярослав Денисович МОУ СОШ № 7 11 76,51 Призёр
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 11 75,92 Призёр
Чистяков Алексей
Валентинович МОУ Лицей 11 75,85 Призёр

Белицкий Владислав 
Сергеевич МОУ СОШ № 3 11 75,33 Призёр

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 74,94 Призёр
Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 11 73,49 Призёр
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 11 72,28 Призёр
Шулятников Александр 
Романович Школа №2 11 70,52 Участник

Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ № 7 11 70,23 Участник
Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 70,14 Участник
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 11 64,02 Участник
Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ № 7 11 60,1 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 11 55,36 Участник
Дегтянников Тимофей 
Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 55,3 Участник

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 11 54,92 Участник
Нестерков Вячеслав 
Сергеевич МОУ Лицей 11 54,84 Участник

Честнейшин Владимир 
Александрович МОУ СОШ № 7 11 51,48 Участник

Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 11 45,89 Участник
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 17,02 Участник
Ежов Артем Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 11 13,62 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 6,81 Участник

Рябков Иван Александрович Школа №2 11 3,83 Участник
Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ № 7 11 3,4 Участник
Баландин Данил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 11 2,55 Участник
Соловьев Максим Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 11 0,43 Участник



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «21» октября 2025 г. № 396

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура (Девушки)» в 

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Князева Светлана
Александровна Школа №2 5 93,07 Победитель

Иванова Николь Ильинична Школа №2 5 91,73 Победитель
Шистерова София Романовна МОУ СОШ № 3 5 88,17 Призёр
Халилеева Валерия Валерьевна Школа №2 5 86,98 Призёр
Боханова Дарья Александровна МОУ Лицей 5 86,24 Призёр
Абдулганиева Арина Игоревна Школа №2 5 85,48 Призёр
Осадчая Олеся Владимировна МОУ Лицей 5 84,41 Призёр
Калугина Дарья 
Константиновна МОУ Лицей 5 83,47 Призёр

Буркова Дарья Александровна Школа №2 5 82,03 Призёр
Моднева Алиса Артемовна МОУ Лицей 5 81,09 Призёр
Антонова Светлана Андреевна МОУ Лицей 5 79,67 Призёр
Вотинцева Вероника Андреевна МОУ СОШ № 3 5 75,63 Призёр
Поскребышева Милена 
Сергеевна Школа №2 5 75,02 Призёр

Зотова Анна Валерьевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 74,36 Призёр

Калита Елизавета Николаевна МОУ СОШ № 3 5 74,25 Призёр
Серебренникова Анастасия
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 72,19 Призёр

Вьюнова Мария Евгеньевна МОУ Лицей 5 72,18 Призёр
Семышева Анна Вадимовна МОУ Лицей 5 69,8 Призёр
Ветлужских Лилия Сергеевна МОУ Лицей 5 69,79 Призёр
Сарнакова София Эдуардовна Школа №2 5 69,22 Призёр
Ульянова Ника Евгеньевна МОУ СОШ № 3 5 68,97 Призёр
Шамарина Виктория Сергеевна МОУ Лицей 5 68,8 Призёр
Чудинова Алина Олеговна МОУ СОШ № 3 5 68,74 Призёр
Рытик Анна Андреевна МОУ СОШ № 3 5 66,68 Призёр
Сарафанова Полина
Дмитриевна МОУ Лицей 5 66,38 Призёр

Питиримова Александра 
Артемовна МОУ Лицей 5 63,34 Призёр

Маликова Ева Романовна Школа №2 5 62,65 Призёр
Калугина Анастасия 
Константиновна МОУ Лицей 5 62 Призёр

Позднякова Татьяна 
Дмитриевна Школа №2 5 61,85 Призёр

Русских Юлия Вячеславовна МОУ Лицей 5 61,52 Призёр
Чешева Есения Евгеньевна МОУ Лицей 5 61,4 Призёр
Максимова Анна Васильевна МОУ Лицей 5 61,25 Призёр
Баглаева Елизавета Олеговна МОУ Лицей 5 61,06 Призёр
Карачева Мария Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 5 60,85 Призёр



Фокина Мирослава
Константиновна МОУ Лицей 5 60,68 Призёр

Токарева Варвара Сергеевна МОУ Лицей 5 59,97 Призёр
Семчук Дарья Анатольевна Школа №2 5 59,69 Призёр
Великолепная Царина 
Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 5 59,3 Призёр

Мальцева Арина 
Александровна МОУ Лицей 5 58,46 Призёр

Мурзагалиева Милена
Ильдаровна МОУ Лицей 5 56,53 Призёр

Обручева Камилла Дмитриевна МОУ Лицей 5 56,41 Призёр
Колотилова Ульяна Сергеевна МОУ Лицей 5 53,36 Призёр
Козлова Арина Алексеевна МОУ Лицей 5 52,42 Призёр
Корелина Василина Андреевна МОУ Лицей 5 50,53 Участник
Папст Анастасия Павловна МОУ Лицей 5 49,71 Участник
Зудова Диана Андреевна МОУ Лицей 5 48,8 Участник
Мануйлова Александра 
Денисовна МОУ Лицей 5 46,78 Участник

Глотко Анна Сергеевна МОУ Лицей 5 46,53 Участник
Саликова Арина Викторовна МОУ Лицей 5 43,45 Участник
Канонерова Дарья 
Константиновна МОУ Лицей 5 42,61 Участник

Вальщикова Виолетта 
Евгеньевна МОУ Лицей 5 41,9 Участник

Мерзлякова Валерия Андреевна МОУ Лицей 5 40,52 Участник
Ходырева Анна Андреевна МОУ Лицей 5 39,52 Участник
Орлова Лидия Николаевна МОУ Лицей 5 39,43 Участник
Агзамова Кира Тимуровна МОУ Лицей 5 38,26 Участник
Мыльникова Анна Антоновна МОУ СОШ № 7 5 19,13 Участник
Конрад Мария Сергеевна Школа №2 5 18,26 Участник
Малафеева Мария Андреевна МОУ Лицей 5 18,26 Участник
Панова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 5 18,26 Участник
Рябова Ангелина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 18,26 Участник
Трушкова Дарья Антоновна МОУ СОШ № 7 5 18,26 Участник
Чуракова Мария Артемовна Школа №2 5 18,26 Участник
Гребенкина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 5 17,39 Участник

Стряпунина Варвара 
Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 5 17,39 Участник

Блинова Кристина
Александровна МОУ Лицей 5 16,52 Участник

Гулуа Мария Вячеславовна МОУ СОШ № 7 5 16,52 Участник
Поморцева Ева Андреевна МОУ Лицей 5 16,52 Участник
Анкушина Алиса Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 5 15,65 Участник
Герасименко Софья
Александровна МОУ СОШ № 7 5 15,65 Участник

Кузмичева Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 5 15,65 Участник
Амосова Мария Алексеевна МОУ Лицей 5 14,78 Участник
Борисова Екатерина 
Михайловна МОУ СОШ № 7 5 14,78 Участник

Тенихина Кристина Степановна Школа №2 5 14,78 Участник
Евдосюк Дарья 
Константиновна МОУ Лицей 5 13,91 Участник

Иванова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 13,91 Участник



Ларионова Дарья Олеговна МОУ СОШ № 7 5 13,91 Участник
Попкова Дарья Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 5 13,91 Участник
Садырева Василиса Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 5 13,04 Участник
Ширяева Дарья Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 13,04 Участник
Щипихина Виктория
Дмитриевна Школа №2 5 13,04 Участник

Веденеева Яна Юрьевна Школа №2 5 12,17 Участник
Клестова Софья Александровна Школа им. К.Н. Новикова 5 12,17 Участник
Хватова Марина Витальевна МОУ СОШ № 7 5 11,3 Участник
Шубина Дарья Андреевна Школа №2 5 11,3 Участник
Мельникова Екатерина 
Андреевна Школа №2 5 10,43 Участник

Жерновникова Милана
Леонидовна МОУ Лицей 5 7,83 Участник

Гилязатинова Елизавета 
Федоровна МОУ Лицей 5 6,96 Участник

Бронникова Ева Николаевна МОУ Лицей 5 6,09 Участник
Гаврилова Любовь Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 6,09 Участник
Засыпкина Дарья Олеговна МОУ Лицей 5 6,09 Участник
Клекач Полина Руслановна МОУ СОШ № 7 5 6,09 Участник
Терезова Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 6,09 Участник
Блюденова Анастасия
Александровна МОУ СОШ № 7 5 5,22 Участник

Блюденова Анна 
Александровна МОУ СОШ № 7 5 5,22 Участник

Гильмуллина Самира 
Рифатовна МОУ СОШ № 7 5 5,22 Участник

Мальцева Алеся Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 5,22 Участник
Смирнова Алёна Владимировна МОУ СОШ № 7 5 5,22 Участник
Кузьмина Василиса Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 4,35 Участник
Третьякова Варвара Богдановна МОУ СОШ № 7 5 4,35 Участник
Виноградова Наталья
Владимировна МОУ СОШ № 7 5 3,48 Участник

Широкова Дарья Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 3,48 Участник
Зиновьева Анастасия 
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 5 2,61 Участник

Пензина Анастасия Антоновна Школа №2 5 2,61 Участник
Базанова Анастасия Романовна МОУ Лицей 5 1,74 Участник
Бродникова Алина Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 5 1,74 Участник
Игнатьева Мария 
Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 5 1,74 Участник

Корелина Ксения Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 1,74 Участник
Трущина Ксения Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 5 0 Участник

Кузнецова Наталья Алексеевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 6 96,85 Победитель

Шагабеева Арина Руслановна МОУ ООШ №5 6 88,16 Победитель
Морозова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 6 83,68 Победитель
Ушакова Кристина
Александровна МОУ Лицей 6 82,81 Призёр

Маслова Варвара 
Александровна МОУ Лицей 6 80 Призёр

Стряпунина Юлия Валерьевна МОУ ООШ №5 6 80 Призёр
Кузнецова Алена Илинична МОУ СОШ № 3 6 79,56 Призёр
Рыжкова София Ильинична МОУ Лицей 6 77,42 Призёр



Синчук Камилла Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 6 77,3 Призёр
Гофлер Владислава Ильинична МОУ Лицей 6 75,85 Призёр

Зотова Анастасия Валерьевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 74,88 Призёр

Симолкина Арина Павловна Школа №2 6 73,51 Призёр
Лебедева Виктория Алексеевна МОУ Лицей 6 73,4 Призёр
Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 6 71,61 Призёр
Сапунова Мария Денисовна МОУ Лицей 6 71,32 Призёр
Вахтомина Алина Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 6 71,21 Призёр
Пупова Юлия Вячеславовна МОУ СОШ № 3 6 70,73 Призёр
Тенякова Алиса Александровна МОУ Лицей 6 70,41 Призёр
Крупина Ева Дмитриевна МОУ Лицей 6 70,38 Призёр
Ахметзянова Анастасия 
Романовна МОУ Лицей 6 69,21 Призёр

Есина Мария Витальевна МОУ Лицей 6 67,4 Призёр
Сергеева Надежда
Александровна МОУ Лицей 6 64,83 Призёр

Кузнецова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 3 6 64,7 Призёр
Башкардина Екатерина 
Андреевна МОУ Лицей 6 64,15 Призёр

Ковтун Злата Владимировна МОУ Лицей 6 63,81 Призёр
Кравец Виктория Андреевна МОУ Лицей 6 63,33 Призёр
Колупаева Мадина Андреевна МОУ СОШ № 3 6 62,88 Призёр
Гилмуллина Есения Даниловна МОУ Лицей 6 61,91 Призёр
Соболева Ева Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 6 60,88 Призёр
Ветюгова София 
Станиславовна МОУ Лицей 6 60,57 Призёр

Коробейникова Екатерина
Анатольевна МОУ Лицей 6 59,44 Призёр

Четверухина Злата Сергеевна МОУ Лицей 6 58,46 Призёр
Думкина Алина Юрьевна МОУ Лицей 6 58,25 Призёр
Вотинцева Мирослава 
Сергеевна МОУ Лицей 6 58,22 Призёр

Курбанова Муслимохон
Хабибулловна МОУ СОШ № 3 6 57,91 Призёр

Шиманская Алина 
Владимировна МОУ Лицей 6 57,47 Призёр

Кулакова Альбина Сергеевна МОУ Лицей 6 57,36 Призёр
Кюйц Виктория Ильинична МОУ Лицей 6 56,8 Призёр
Калинина Алёна Егоровна МОУ Лицей 6 56,63 Призёр
Достовалова Елизавета 
Романовна МОУ Лицей 6 56,48 Призёр

Завальницкая Ангелина 
Данииловна МОУ Лицей 6 55,05 Призёр

Солодянкина Софья Евгеньевна МОУ Лицей 6 54,15 Призёр
Антипова Дарья Вячеславовна МОУ Лицей 6 54,05 Призёр
Зырянова Ариана Андреевна МОУ Лицей 6 53,84 Призёр
Копусова Валерия Тимофеевна МОУ Лицей 6 53,76 Призёр
Георгиева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 6 53,65 Призёр
Макеева Софья Андреевна МОУ Лицей 6 53,45 Призёр
Куприкова Амалия Павловна МОУ Лицей 6 53,13 Призёр
Кузнецова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 6 52,22 Призёр
Пермякова Инна Сергеевна МОУ Лицей 6 52,17 Призёр
Сивохина Анна Павловна МОУ Лицей 6 52,09 Участник



Миронова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 6 51,86 Участник
Захарова Софья Евгеньевна МОУ Лицей 6 51,78 Участник
Упорова Виктория Денисовна МОУ Лицей 6 51,09 Участник
Ляпунова Виктория
Дмитриевна МОУ Лицей 6 51,03 Участник

Обручева Юлия Игоревна МОУ Лицей 6 50,8 Участник
Поздеева Варвара Михайловна МОУ Лицей 6 50,76 Участник
Лебецких Кира Вячеславовна МОУ Лицей 6 50,39 Участник
Папст Елизавета Даниловна МОУ Лицей 6 49,48 Участник
Шамина Мария Витальевна МОУ Лицей 6 49,27 Участник
Домашева Анна Владимировна Школа №2 6 48,69 Участник
Прокошева Варвара Андреевна МОУ Лицей 6 48,5 Участник
Карнаухова Полина
Дмитриевна МОУ Лицей 6 48,13 Участник

Казанцева Мария 
Александровна Школа №2 6 48,1 Участник

Федичкина Елизавета 
Владимировна МОУ Лицей 6 48,07 Участник

Якимова Мила Ильинична Школа №2 6 47,91 Участник
Мерзлякова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 6 47,25 Участник
Носова Дарья Андреевна Школа №2 6 46,68 Участник
Носова Ирина Андреевна Школа №2 6 46,68 Участник
Спирина Софья Дмитриевна МОУ Лицей 6 46,12 Участник
Смирнова Анастасия 
Денисовна Школа №2 6 45,16 Участник

Матаева Вера Александровна МОУ Лицей 6 44,19 Участник
Волкова Кристина Андреевна МОУ Лицей 6 42,04 Участник
Сорогина Кристина 
Константиновна МОУ Лицей 6 40,23 Участник

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 6 19,13 Участник
Вавилина Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 15,65 Участник
Павлова Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 15,65 Участник
Потапова Дарья Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 6 15,65 Участник
Ташкинова Диана 
Владимировна МОУ СОШ № 7 6 15,65 Участник

Васильева Тая Агасиевна МОУ ООШ №5 6 14,78 Участник
Павлова Светлана 
Владимировна МОУ СОШ № 7 6 14,78 Участник

Рябухина Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 6 13,91 Участник
Богатырёва Елизавета 
Андреевна МОУ СОШ № 7 6 13,04 Участник

Булатова Елизавета Валерьевна Школа №2 6 12,17 Участник
Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 6 12,17 Участник
Караваева Марьяна Игоревна МОУ СОШ № 7 6 11,3 Участник
Мосунова Владислава
Ильинична МОУ СОШ № 7 6 11,3 Участник

Новоселова Екатерина 
Ивановна Школа №2 6 10,43 Участник

Юбкина Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 10,43 Участник
Огарева Злата Андреевна Школа №2 6 9,57 Участник
Петрова Дарина Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 7,83 Участник
Шерстнева Александра 
Денисовна Школа №2 6 7,83 Участник

Окунева Анна Александровна Школа №2 6 6,96 Участник



Попова Дарья Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 6,96 Участник
Халявина Таисия Антоновна Школа №2 6 6,96 Участник
Антонова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 6,09 Участник
Дунаева Александра 
Леонтьевна Школа №2 6 6,09 Участник

Лубянская Диана Андреевна Школа №2 6 6,09 Участник
Плетенёва Александра
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 6,09 Участник

Цветкова Камилла Руслановна Школа №2 6 6,09 Участник
Тяпушина Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 5,22 Участник
Замышляева Елизавета
Константиновна МОУ Лицей 6 4,35 Участник

Кудашева Екатерина 
Артемовна МОУ СОШ № 7 6 4,35 Участник

Самохвалова Полина Игоревна МОУ СОШ № 7 6 4,35 Участник

Бессонова Диана Дмитриевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 3,48 Участник

Окатьева Олеся Николаевна МОУ СОШ № 7 6 3,48 Участник
Журина Александра Евгеньевна Школа №2 6 2,61 Участник
Пупова Алиса Геннадьевна Школа им. К.Н. Новикова 6 2,61 Участник
Негуляева Снежана 
Владиславовна МОУ СОШ № 7 6 0,87 Участник

Рослякова Ева Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Пушкарёва Валерия
Михайловна МОУ СОШ № 7 7 95,89 Победитель

Хаертдинова София Денисовна Школа №2 7 92,9 Победитель
Поликарпова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ № 7 7 88,8 Призёр

Кропачева Мария Максимовна МОУ СОШ № 7 7 85,84 Призёр
Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ № 7 7 84,91 Призёр
Ногина Александра Ивановна Школа №2 7 84,48 Призёр
Аминова Омина Курбоналиевна Школа №2 7 84,45 Призёр
Цыбенко Вероника
Александровна МОУ СОШ № 3 7 83,08 Призёр

Штырлина Марина Николаевна МОУ СОШ № 7 7 82,26 Призёр
Проценко Екатерина 
Артёмовна МОУ Лицей 7 82,21 Призёр

Середкина Лукьяна Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 7 81,35 Призёр
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 7 81,11 Призёр
Шляхова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 7 80,88 Призёр
Двойченко Виктория Егоровна МОУ СОШ № 7 7 80,49 Призёр
Якуба Марина Александровна Школа №2 7 80,48 Призёр
Машканцева Вера 
Владимировна МОУ СОШ № 7 7 79,91 Призёр

Раздрогина Виктория
Александровна МОУ СОШ № 3 7 79,18 Призёр

Граматчикова Мария Ивановна МОУ СОШ № 3 7 79,05 Призёр
Гордеева Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 7 78,38 Призёр
Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 7 77,32 Призёр
Юсовских Илона Григорьевна Школа №2 7 76,9 Призёр

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 76,86 Призёр

Куимова Елизавета 
Михайловна МОУ Лицей 7 76,29 Призёр

Плетенёва Владислава МОУ СОШ № 7 7 74,05 Призёр



Евгеньевна
Перминова Маргарита 
Ивановна МОУ Лицей 7 73,51 Призёр

Дятлова Валерия Павловна МОУ СОШ № 3 7 72,85 Призёр
Ложкина Владислава 
Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 71,29 Призёр

Корецкая Владислава
Витальевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 70,97 Призёр

Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 7 70,81 Призёр
Карпенко Вероника Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 69,95 Призёр
Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 69,36 Призёр
Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 65,71 Призёр
Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 7 65,52 Призёр
Пугачева Алина Дмитриевна МОУ Лицей 7 64,93 Призёр
Колотилова Валерия Сергеевна МОУ Лицей 7 64,02 Призёр
Черноусова Анна 
Константиновна МОУ Лицей 7 61,62 Призёр

Коновалова Наталья
Алексеевна МОУ Лицей 7 60,65 Призёр

Глушкова Виктория Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 60,38 Призёр
Попова Яна Павловна МОУ Лицей 7 59,96 Призёр
Мясникова Анастасия
Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 59,91 Призёр

Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 7 59,36 Призёр
Гашимова Маргарита
Евгеньевна МОУ Лицей 7 58,78 Призёр

Сторожук Елена Сергеевна МОУ Лицей 7 58,47 Призёр
Дровосекова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 7 58,42 Призёр
Земцова Вероника Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 58,34 Призёр
Пономарева Екатерина
Валентиновна МОУ Лицей 7 58,22 Призёр

Прядеина Софья Игоревна МОУ СОШ № 3 7 58,03 Призёр
Степанова Валерия 
Александровна МОУ Лицей 7 56,93 Участник

Смирнягина Ксения 
Александровна МОУ Лицей 7 56,75 Участник

Трофимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 7 56,5 Участник
Кострица Ева Сергеевна МОУ Лицей 7 56,37 Участник
Культ Ульяна Романовна МОУ Лицей 7 55,51 Участник
Алексюк Ксения Вячеславовна МОУ Лицей 7 55,48 Участник
Утузикова София 
Константиновна МОУ Лицей 7 55,43 Участник

Сумина Ева Максимовна МОУ Лицей 7 55,2 Участник
Дворникова Ирина Николаевна МОУ Лицей 7 54,88 Участник
Ходырева Мария Андреевна МОУ Лицей 7 54,49 Участник
Бажина Дарья Андреевна МОУ Лицей 7 53,74 Участник
Куликова Инна Михайловна МОУ Лицей 7 53,54 Участник
Чернышева Елизавета
Максимовна МОУ Лицей 7 53,12 Участник

Зорина Мария Максимовна МОУ Лицей 7 52,89 Участник
Бочкарева Виолетта Андреевна МОУ Лицей 7 52,59 Участник
Мирхайдарова Алиса
Салаватовна МОУ Лицей 7 51,68 Участник

Кузнецова Анна Олеговна МОУ Лицей 7 51,37 Участник



Мануйлова Полина Денисовна МОУ Лицей 7 50,29 Участник
Пермякова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 7 49,52 Участник
Топорова Анна Александровна МОУ Лицей 7 48,98 Участник
Шаронова Елизавета 
Константиновна МОУ Лицей 7 48,23 Участник

Горобцова Наталья 
Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 17,84 Участник

Крупина Таисия Юрьевна Школа №2 7 15,14 Участник
Младенцева Таисия Антоновна Школа №2 7 15,14 Участник
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 15,14 Участник
Карманова Каролина
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 14,59 Участник

Ярушина Виктория Вадимовна Школа №2 7 14,05 Участник
Неустроева Анастасия
Олеговна Школа №2 7 13,51 Участник

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 7 13,51 Участник
Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 13,51 Участник
Котельникова Ксения 
Александровна Школа №2 7 12,97 Участник

Люфинг Татьяна Андреевна Школа №2 7 11,89 Участник
Соколова Арина 
Александровна Школа №2 7 11,89 Участник

Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 7 11,89 Участник
Дровосекова Эвелина
Антоновна МОУ Лицей 7 11,35 Участник

Селиванова Милана
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 11,35 Участник

Шик Мария Дмитриевна Школа №2 7 11,35 Участник
Беляева Елизавета Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 9,19 Участник
Иванова Маруся Павловна МОУ СОШ № 7 7 9,19 Участник
Ахмедова Анастасия
Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 8,65 Участник

Блискун Диана Александровна МОУ Лицей 7 8,11 Участник
Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 7 8,11 Участник
Семчук Алина Евгеньевна Школа №2 7 8,11 Участник
Шишкова Дарья Дмитриевна Школа №2 7 8,11 Участник
Гартвич София Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 7 7,03 Участник
Меркушева Валерия
Дмитриевна Школа №2 7 7,03 Участник

Русакова Арина Ильинична Школа им. К.Н. Новикова 7 7,03 Участник
Соколова Анастасия 
Владимировна МОУ Лицей 7 7,03 Участник

Стасюк Амалия Алексеевна МОУ Лицей 7 7,03 Участник
Шаймиева Нелли Ренатовна Школа №2 7 7,03 Участник
Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 7 6,49 Участник
Уфельман Кристина
Максимовна МОУ СОШ № 7 7 6,49 Участник

Грозных Софья Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 5,95 Участник
Мамаева Анастасия Алексеевна Школа №2 7 5,95 Участник
Морозова Дарина 
Александровна МОУ СОШ № 7 7 5,95 Участник

Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 7 5,95 Участник
Евдокимова Юлия 
Александровна МОУ Лицей 7 5,41 Участник

Сафина Динара Рамисовна МОУ СОШ № 7 7 5,41 Участник



Ханнанова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 5,41 Участник
Корюкина Маргарита Олеговна МОУ Лицей 7 4,86 Участник
Ропот Кристина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 4,86 Участник
Сукняненко Алиса 
Александровна Школа №2 7 4,86 Участник

Замураева Ульяна Денисовна МОУ СОШ № 7 7 4,32 Участник
Таупьева Ульяна Дмитриевна Школа №2 7 4,32 Участник
Дугинова Анфиса 
Александровна Школа №2 7 3,78 Участник

Серебрякова Кристина
Владимировна Школа №2 7 3,78 Участник

Смирнова Алиса Владимировна МОУ СОШ № 7 7 3,78 Участник
Шаль Софья Александровна МОУ СОШ № 7 7 3,78 Участник
Топорова Екатерина
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 3,24 Участник

Бондаренко Виктория 
Викторовна МОУ СОШ № 7 7 2,16 Участник

Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 7 1,62 Участник
Таджибаева Рушана
Бахадыровна Школа №2 7 0,54 Участник

Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 93,3 Победитель
Киселёва Валерия Николаевна МОУ СОШ № 7 8 93,17 Победитель
Шепелина Елизавета 
Александровна Школа №2 8 91,68 Призёр

Деветьярова Диана Маратовна МОУ СОШ № 7 8 90,81 Призёр
Туполева Валерия 
Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 90,5 Призёр

Ушакова Екатерина 
Максимовна МОУ СОШ № 3 8 90,17 Призёр

Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 8 89,54 Призёр
Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 88,95 Призёр
Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 88,49 Призёр
Шалагина Алина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 8 88,11 Призёр
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 8 87,75 Призёр
Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 8 87,58 Призёр
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 8 83,86 Призёр
Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 8 83,67 Призёр
Горяева Евгения Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 83,08 Призёр
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 8 82,85 Призёр
Горбунова Анастасия 
Константиновна МОУ СОШ № 3 8 82,42 Призёр

Белочистова Ева Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 81,13 Призёр
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 81,11 Призёр
Лоцман Карина Алексеевна МОУ СОШ № 3 8 80,96 Призёр
Корелина Софья Алексеевна МОУ ООШ №5 8 80 Призёр
Кузьмина Екатерина 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 80 Призёр

Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 79,27 Призёр
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 8 78,35 Призёр
Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 8 78,34 Призёр
Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 8 77,55 Призёр
Фомина Алена Алексеевна МОУ Лицей 8 77,46 Призёр
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 8 76,45 Призёр
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 76,39 Призёр



Лямина Виктория
Владимировна МОУ Лицей 8 75,72 Призёр

Смирнова Екатерина
Васильевна МОУ Лицей 8 75,66 Призёр

Теселкина Мила 
Александровна МОУ Лицей 8 72,54 Призёр

Шишкова Екатерина
Евгеньевна МОУ Лицей 8 72,08 Призёр

Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 8 70,51 Призёр
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 69,97 Призёр
Шепелина Екатерина 
Александровна Школа №2 8 69,83 Призёр

Безматерных Валерия 
Дмитриевна МОУ СОШ № 3 8 69,25 Призёр

Тушина София Александровна МОУ Лицей 8 63,35 Призёр
Бойцова Маргарита Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 8 63,34 Призёр
Волосач Маргарита 
Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 8 62,16 Призёр

Булатова Ульяна Михайловна МОУ Лицей 8 60,78 Призёр
Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 8 60,5 Призёр
Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 8 60,44 Призёр
Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 8 59,86 Призёр
Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 8 59,69 Призёр
Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 8 58,78 Призёр
Ходырева Валерия Алексеевна МОУ Лицей 8 58,25 Призёр
Зарапина Ярослава Романовна МОУ Лицей 8 57,35 Участник
Рохина Валерия Денисовна МОУ Лицей 8 57,11 Участник
Крашенинникова Кристина 
Андреевна МОУ Лицей 8 56,55 Участник

Михайлова Дарья Анатольевна МОУ Лицей 8 55,75 Участник
Судьина Донислава Сергеевна МОУ Лицей 8 55,16 Участник
Кузьмичёва Анна Артемовна МОУ Лицей 8 55,12 Участник
Астраханцева Арина 
Константиновна МОУ Лицей 8 54,93 Участник

Алексеева Александра 
Владимировна МОУ Лицей 8 54,28 Участник

Возовикова Ксения 
Александровна МОУ Лицей 8 54,15 Участник

Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 8 53,47 Участник
Кузичкина Виктория
Дмитриевна МОУ Лицей 8 53,37 Участник

Ковальчук Дарья Дмитриевна МОУ Лицей 8 53,35 Участник
Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 8 52,86 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 8 52,59 Участник
Ольховикова Александра
Денисовна МОУ Лицей 8 52,42 Участник

Носова Мария Ивановна МОУ Лицей 8 52,39 Участник
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 8 52,37 Участник
Собко Кристина Сергеевна МОУ Лицей 8 52,35 Участник
Истомина Юлия Денисовна МОУ Лицей 8 52,21 Участник
Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 8 52,19 Участник
Волоковых Виктория
Михайловна МОУ Лицей 8 51,91 Участник

Лысенкова Ольга 
Александровна МОУ Лицей 8 51,91 Участник



Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 8 51,67 Участник
Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 8 50,65 Участник
Белова Лилия Эдуардовна МОУ Лицей 8 49,42 Участник
Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 8 49,13 Участник
Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 8 18,38 Участник
Будько Виктория Валерьевна Школа №2 8 16,76 Участник
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 8 15,14 Участник
Березина Софья Ильинична Школа №2 8 12,43 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 8 11,89 Участник
Берникова Ульяна 
Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 11,89 Участник

Милютина Мария Денисовна Школа №2 8 11,89 Участник
Вертилецкая Анна 
Владимировна Школа №2 8 11,35 Участник

Комарова Арина Юрьевна Школа №2 8 10,81 Участник
Швецова Полина 
Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 10,81 Участник

Бадертдинова Луиза 
Эльмировна Школа №2 8 9,73 Участник

Макарова Полина Дмитриевна Школа №2 8 9,73 Участник
Шурыгина Екатерина 
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 9,73 Участник

Блинова Валерия Петровна Школа №2 8 8,65 Участник
Кимаковская Ксения
Артемовна МОУ СОШ № 7 8 8,65 Участник

Козлова Диана Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 8 8,65 Участник
Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 8,65 Участник
Рогожникова Анфиса
Аркадьевна Школа №2 8 7,03 Участник

Магеррамова Хатиджа Ровшан 
кызы МОУ СОШ № 7 8 6,49 Участник

Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ № 7 8 6,49 Участник
Халатдинова Мария Антоновна Школа №2 8 6,49 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 5,95 Участник

Клочева Валерия Викторовна Школа №2 8 5,95 Участник
Марьина Юлия Николаевна МОУ Лицей 8 5,95 Участник
Мыслинская Анастасия
Игоревна МОУ СОШ № 7 8 5,95 Участник

Андреева Анастасия
Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 5,41 Участник

Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 8 5,41 Участник
Горбатова Екатерина
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 5,41 Участник

Мальгинова Александра
Ивановна МОУ СОШ № 7 8 5,41 Участник

Сединкина Елизавета
Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 5,41 Участник

Трофимова София Евгеньевна Школа №2 8 4,32 Участник
Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 8 3,78 Участник
Костицына Диана Михайловна Школа №2 8 3,78 Участник
Попова Ника Ильинична МОУ Лицей 8 3,78 Участник
Бизяева Карина Егоровна МОУ СОШ № 7 8 3,24 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ № 7 8 2,7 Участник
Мосеева Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 2,7 Участник



Белоярцева Надежда 
Владимировна Школа №2 8 0,54 Участник

Кириллова Арина 
Владимировна МОУ СОШ № 7 8 0,54 Участник

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 96,6 Победитель

Онегова Диана Александровна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 92,97 Призёр

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 9 91,59 Призёр
Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 89,73 Призёр
Соколова Любовь Егоровна МОУ ООШ №5 9 85,11 Призёр
Продовникова Дарья
Евгеньевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 84,79 Призёр

Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 9 84,15 Призёр
Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 82,85 Призёр
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 82,17 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 82,01 Призёр

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 81,63 Призёр
Уймина Валерия 
Александровна МОУ СОШ № 7 9 78,64 Призёр

Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 9 77,66 Призёр
Белькова Валерия
Александровна МОУ СОШ № 7 9 77,44 Призёр

Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 74,79 Призёр
Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 9 74,52 Призёр
Абдулганиева Дарья
Руслановна МОУ СОШ № 7 9 74,51 Призёр

Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 74,47 Призёр
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 9 74,45 Призёр
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 9 73,96 Призёр
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 72,95 Призёр
Панюкова Анастасия 
Вячеславовна МОУ Лицей 9 71,31 Призёр

Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 9 71,12 Призёр
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 9 70,66 Призёр
Патласова Ксения Витальевна МОУ СОШ № 3 9 69,61 Призёр
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 69,08 Призёр
Смертина Кристина Евгеньевна Школа №2 9 68,14 Призёр
Бессонова Маргарита
Алексеевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 68,06 Призёр

Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 9 63,13 Призёр
Коршикова Валерия
Александровна МОУ Лицей 9 62,79 Участник

Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 9 61,68 Участник
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 9 60,17 Участник
Гайгыр Милана Александровна МОУ Лицей 9 59,66 Участник
Бутрим Александра 
Михайловна МОУ Лицей 9 59,09 Участник

Максимова Диана Алексеевна МОУ Лицей 9 58,75 Участник
Зуб Таисия Андреевна Школа №2 9 55,93 Участник
Жукова Ангелина 
Владимировна МОУ Лицей 9 55,68 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 9 55,66 Участник
Ершова Анастасия
Александровна МОУ Лицей 9 55,64 Участник



Седухина Виктория Сергеевна МОУ Лицей 9 55,57 Участник
Хабибуллина Алина
Рамильевна Школа №2 9 54,57 Участник

Андриенко Екатерина
Анатольевна Школа №2 9 54,47 Участник

Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 9 54,21 Участник
Шувалова София Алексеевна Школа №2 9 53,55 Участник
Сандалова Вероника
Васильевна МОУ Лицей 9 52,74 Участник

Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 9 52,32 Участник
Бородулина Валерия 
Константиновна МОУ Лицей 9 51,98 Участник

Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 9 51,81 Участник
Казакова Дарья Владимировна МОУ Лицей 9 51,77 Участник
Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 9 50,93 Участник
Мануйлова Дарья Максимовна МОУ Лицей 9 50,91 Участник
Солоницына Виктория
Дмитриевна МОУ Лицей 9 50,88 Участник

Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 9 50,67 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 9 49,53 Участник
Поваренных Юлия Андреевна МОУ Лицей 9 48,74 Участник
Пинаева Софья Евгеньевна МОУ Лицей 9 48,64 Участник
Чиканова Ульяна Николаевна МОУ Лицей 9 47,07 Участник
Стяжкина Ирина Михайловна МОУ Лицей 9 46,93 Участник
Торопова Анастасия
Викторовна МОУ Лицей 9 46,49 Участник

Овчинникова Лилиана 
Сергеевна МОУ Лицей 9 46,37 Участник

Дубчак Алина Леонидовна МОУ Лицей 9 43,73 Участник
Мартынова Варвара 
Александровна МОУ Лицей 9 43,25 Участник

Соловьева Светлана Юрьевна МОУ Лицей 9 38,3 Участник
Русских Варвара 
Константиновна МОУ Лицей 9 38,07 Участник

Патласова Кристина
Михайловна МОУ Лицей 9 37,97 Участник

Насибуллина Элина Маратовна МОУ Лицей 9 36,02 Участник
Долинская Виктория
Романовна МОУ Лицей 9 16,6 Участник

Леухина Алена Андреевна Школа №2 9 14,89 Участник
Якуба Анастасия 
Александровна Школа №2 9 14,47 Участник

Косарева Ксения Владиславна Школа №2 9 13,62 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 9 13,62 Участник
Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 13,19 Участник
Биктимирова Сафия 
Булатбековна МОУ Лицей 9 12,77 Участник

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 12,77 Участник
Калинкович Маргарита
Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 12,34 Участник

Лунегова Виктория
Александровна МОУ СОШ № 7 9 11,91 Участник

Ускова Аделина Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 11,91 Участник
Кириллова Анна 
Александровна МОУ СОШ № 7 9 11,49 Участник



Мельникова Виктория
Андреевна Школа №2 9 10,64 Участник

Рякова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 9 10,64 Участник
Зарубина Варвара
Владимировна Школа №2 9 10,21 Участник

Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 9 10,21 Участник
Колеватова Виктория 
Романовна Школа №2 9 9,36 Участник

Новикова Валерия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 8,94 Участник
Певчева Алена Александровна Школа №2 9 8,94 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 9 8,94 Участник
Сосновская Анастасия 
Денисовна Школа №2 9 8,51 Участник

Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 9 8,51 Участник
Жарких Анастасия Максимовна Школа №2 9 8,09 Участник
Порожневская Алина 
Андреевна МОУ СОШ № 7 9 7,66 Участник

Жилина Стефания Святославна Школа №2 9 6,81 Участник
Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 9 6,81 Участник
Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 9 6,81 Участник
Гринькова Валерия Руслановна Школа №2 9 5,96 Участник

Багишева Алина Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 5,53 Участник

Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 9 5,53 Участник
Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 5,11 Участник
Вершинина Маргарита 
Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 4,68 Участник

Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 9 4,26 Участник
Токарь Елизавета Павловна Школа №2 9 3,83 Участник
Булатова Варвара 
Константиновна МОУ СОШ № 7 9 3,4 Участник

Ситникова Олеся 
Александровна Школа №2 9 3,4 Участник

Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ № 7 9 2,98 Участник
Наплавкова Полина Антоновна Школа №2 9 2,98 Участник
Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 2,98 Участник
Сафарова Камилла Михайловна Школа им. К.Н. Новикова 9 2,55 Участник
Еремина Анастасия Сергеевна Школа №2 9 2,13 Участник
Пупова Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 9 2,13 Участник
Мамаева Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 1,7 Участник
Лаврова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 0,43 Участник
Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 9 0 Участник
Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 89,9 Победитель
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 89,61 Призёр
Михеева Анастасия
Александровна МОУ СОШ № 7 10 88,22 Призёр

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 86,61 Призёр
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 83,74 Призёр
Идрисова Алина Викторовна Школа им. К.Н. Новикова 10 83,67 Призёр
Кузьмина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 79,43 Призёр

Каменских Злата Сергеевна Школа №2 10 76,66 Призёр
Коростелева Виктория
Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 73,68 Призёр



Кириллова Мария 
Александровна МОУ СОШ № 7 10 72,71 Призёр

Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 72,7 Призёр
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 10 71,06 Призёр
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 10 70,31 Призёр
Магеррамова Аиша Ровшан 
Кызы МОУ СОШ № 7 10 70,11 Призёр

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 69,84 Призёр
Стручкова Маргарита
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 69,66 Призёр

Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 69,14 Призёр
Барышникова Анастасия 
Андреевна МОУ СОШ № 7 10 68,2 Участник

Сунцова Мария 
Константиновна МОУ Лицей 10 66,91 Участник

Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ № 7 10 63,82 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 10 63,41 Участник
Пронина Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 56,7 Участник
Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 10 56,37 Участник
Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 10 54,44 Участник
Петрова Мария 
Константиновна МОУ Лицей 10 50,57 Участник

Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 17,02 Участник
Дорогина Анастасия 
Александровна Школа №2 10 16,17 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 10 15,74 Участник
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 10 15,74 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 14,89 Участник

Плеханова Алена Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 13,62 Участник

Возная Надежда Олеговна Школа №2 10 12,34 Участник
Щербинина Анастасия
Павловна МОУ Лицей 10 12,34 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 10 9,36 Участник
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 8,94 Участник
Кропачева Анастасия
Максимовна МОУ СОШ № 7 10 8,09 Участник

Пономарева Эвелина Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 6,38 Участник
Думм Ксения Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 5,53 Участник
Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 11 96,42 Победитель
Арсланова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ № 3 11 96,15 Призёр

Солоха Анна Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 11 94,47 Призёр

Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 92,75 Призёр

Блинова Милослава 
Максимовна Школа №2 11 85,37 Призёр

Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 11 84,37 Призёр
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 11 83,01 Призёр
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 11 82,76 Призёр
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 11 81,98 Призёр
Васильева Кира 
Константиновна Школа №2 11 77,24 Призёр

Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ № 3 11 75,42 Призёр
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 11 75,31 Призёр



Горева Алина Максимовна МОУ СОШ № 3 11 72,01 Призёр
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 71,07 Призёр
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 11 70,64 Призёр
Сильных Виктория
Александровна МОУ Лицей 11 70,56 Участник

Аксенова Екатерина
Дмитриевна МОУ Лицей 11 70,15 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 11 67,01 Участник
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 66,24 Участник
Коробейникова Ксения 
Сергеевна МОУ Лицей 11 61,66 Участник

Кусова Ирина Павловна МОУ Лицей 11 60,63 Участник
Колесникова Арина
Дмитриевна МОУ Лицей 11 56,44 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 17,45 Участник
Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 11 17,02 Участник

Лазарева Екатерина
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 16,17 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 11 14,89 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 14,04 Участник
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 11 13,62 Участник

Охунова Алёна Вадимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 13,19 Участник

Родионова Мария Ивановна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 8,09 Участник

Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 11 7,23 Участник
Герасимова Виктория
Владимировна МОУ СОШ № 7 11 6,81 Участник

Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 5,11 Участник
Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 11 4,26 Участник


